Instytut Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie


FILOZOFIA – studia STACJONARNE II stopnia

PLAN STUDIÓW od roku akademickiego 2018/2019
Semestr I 
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Fenomenologia 
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Filozofia analityczna   
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Egzystencjalizm  
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	
	Tworzenie bibliografii naukowej 
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	Zal
	1

	
	45
	94
	
	
	
	
	
	139
	3
	16


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Translatorium I (wybierane z listy

proponowanej przez IFiS)   
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	
	3


Pozostałe zajęcia (tylko dla osób, które nie odbyły tych zajęć w naszej Uczelni na studiach I stopnia):

Moduł specjalności do wyboru
	Nazwa modułu
	punkty

ECTS

	Specjalność badawczo-rozwojowa
	11

	Specjalność nauczycielska
	11


Semestr II
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Współczesna antropologia filozoficzna
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Hermeneutyka
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Współczesna myśl społeczno-polityczna
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	
	45
	90
	
	
	
	
	
	135
	3
	15


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium magisterskie
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal+ oc.
	1

	Translatorium II (wybierane z listy proponowanej przez IFiS)
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	
	
	
	30
	
	15
	
	
	45
	
	4


Moduł specjalności do wyboru
	Nazwa modułu
	punkty

ECTS

	Specjalność badawczo-rozwojowa
	11

	Specjalność nauczycielska
	11


Semestr III
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Filozofia umysłu
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Filozofia ponowoczesna
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Filozofia i socjologia religii
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	
	45
	90
	
	
	
	
	
	135
	3
	15


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium magisterskie
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal+ oc.
	1

	Translatorium III
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	4

	
	
	
	30
	
	15
	
	
	45
	
	5


Moduł specjalności do wyboru
	Nazwa modułu
	punkty

ECTS

	Specjalność badawczo-rozwojowa
	10

	Specjalność nauczycielska
	10


Semestr IV
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Współczesne dylematy etyczne
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Współczesna filozofia nauki
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	
	30
	60
	
	
	
	
	
	90
	2
	10


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium magisterskie
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	zal+ oc.
	1

	Wykład ogólnouczelniany II
	15/30
	
	
	
	
	
	
	15
	Zal.
	2

	
	15/30
	
	
	
	15
	
	
	30/45
	
	3


Moduł specjalności do wyboru
	Nazwa modułu
	punkty

ECTS

	Specjalność badawczo-rozwojowa
	11

	Specjalność nauczycielska
	11


Egzamin dyplomowy
	Tematyka
	Punkty ECTS

	Egzamin z zakresu filozofii wraz obroną pracy magisterskiej
	6


rodzaj zajęć�
godz�
punkty ECTS�
�
Szkolenie w zakresie bhp�
4�
0�
�
Szkolenie w zakresie technik korzystania z biblioteki�
2�
0�
�
 










